237.758,98 120  3.144,9610087428 Orejera left/RIGHT M, amarillo, casco

314829

314829

30.0%  10.0%  139636.22     ARS

263,954.38GRAVADO  21.00 %

263.954,38SUB TOTAL

55.430,42I.V.A 21.00 %

3.959,32GI Perc. Bs. As. II 

15.837,26GI Perc. CABA II 

216,44GI Perc. Tucumán II 

339.397,82Importe Total

SON PESOS TRESCIENTOS TREINTA Y NUEVE MIL TRESCIENTOS NOVENTA Y SIETE CON 

82/100 

El pago realizado fuera de término autoriza la emisión de débitos por

mora y/o actualización de esta factura con un recargo del 3% mensual
Vencimiento: 14/01/2022

C.A.E: 72017900321628

Este documento es una impresión digital

El presente documento equivale a   USD: